

# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal: 14FF8ADE-1A46-4804-9FF8-88937B009B1B  
 Certificado SAT: 00001000000202864530  
 Certificado del emisor: 00001000000301129219  
 Fecha y hora de certificación: 2015-05-29T09:32:11  
 Régimen fiscal: INTERMEDIO  
 Lugar de expedición: IRAPUATO, GUANAJUATO

Tipo de comprobante: FACTURA  
 Folio/Serie: 000173E  
 Fecha y hora de emisión: 2015-05-29T09:23:27  
 Condiciones de pago: CREDITO  
 Método de pago: CHEQUE NOMINATIVO  
 No. de cuenta de pago: 0201  
 Moneda:  
 Tipo de cambio:



**Emisor**  
 RUCF4709107X7 FERNANDO RUIZ CAZARES  
 VALLEJO 803  
 COL. NUEVO MEXICO, IRAPUATO, C.P. 36576  
 IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO  
**Expedido en:**  
 VALLEJO 803  
 COL. NUEVO MEXICO, IRAPUATO, C.P. 36576  
 IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO

**Receptor**  
 JAP841102C29 JUNTA DE AGUA POTABLE DRENAJE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO  
 PROLONGACION JUAN JOSE TORRES LANDA 1720  
 COL. INDEPENDENCIA, IRAPUATO, C.P. 36559  
 GUANAJUATO, MEXICO

Código	Descripción del producto	Cantidad	Unidad de medida	Precio	Importe
	REPARACION DE MOTOR ELECTRICO DE BOMBA SUMERGIBLE DE 100 H.P. MCA. GOULDS+KSB, MODELO 9RCLC-3+UMA200-100, SERIE J282-A71422	1.00	PZA	\$0.00	\$0.00
	EMBOBINADO DE MOTOR	1.00	PZA	\$34,500.00	\$34,500.00
	CHUMACERAS DE MOTOR	1.00	PZA	\$7,000.00	\$7,000.00
	RANGUA	1.00	PZA	\$13,500.00	\$13,500.00
	BUJES DE BRONCE	4.00	PZA	\$1,200.00	\$4,800.00
	FLECHA DE CUERPO DE TAZONES	1.00	PZA	\$5,000.00	\$5,000.00
	MTS. DE CABLE SUBMARINO 3X4	8.00	PZA	\$190.00	\$1,520.00
	ANILLOS PARA IMPULSORES	3.00	PZA	\$2,500.00	\$7,500.00
	RECTIFICAR ROTOR	1.00	PZA	\$600.00	\$600.00
	ARMAR Y DESARMAR	1.00	PZA	\$1,500.00	\$1,500.00
	PINTAR	1.00	PZA	\$1,000.00	\$1,000.00

Importe con letra	*** OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 20/100 ***	Subtotal	\$76,920.00
Desglose de impuestos trasladados	Desglose de impuestos retenidos	Descuentos	\$0.00
IVA 16%	IVA	Impuestos trasladados	\$12,307.20
IEPS 0%		Impuestos retenidos	\$0.00
Impuesto ISH (0.00%)		<b>TOTAL</b>	<b>\$89,227.20</b>



Forma de pago  
 CRÉDITO 15 DÍAS

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT  
 ||1.0|14FF8ADE-1A46-4804-9FF8-88937B009B1B|2015-05-29T09:32:11|kkOmujaVsvl8KocXh4B4blaskgM07vVbg508sLaxxf7REiOgS+vvkrGYj8yHZsZTICGm+8ofX+FTD5O6uAxugpKxPmgwooX70LNEgYo2UD55owqASO3GzKQNwrxRPuHsnlY0fP3fA1PuFhRgGakWcS2udifxfqmu2Gj46Xfk=[00001000000202864530]|

Sello Digital del CFDI  
 kkOmujaVsvl8KocXh4B4blaskgM07vVbg508sLaxxf7REiOgS+vvkrGYj8yHZsZTICGm+8ofX+FTD5O6uAxugpKxPmgwooX70LNEgYo2UD55owqASO3GzKQNwrxRPuHsnlY0fP3fA1PuFhRgGakWcS2udifxfqmu2Gj46Xfk=

Sello Digital del SAT  
 WRoPJRsi92N2x/A1lpKnuXUyGTgp/raAW+cb+zjUzcS76fMwt6hXkv06U+Zqxt0GfJ50jcKluwO0cyfFdQ5N7VD6nNHBZlJ/2VaRfArhWr08SHkz98D8iZQ/4/dc9GIA48x9nr6qWiwr5Xh3P0SHl8l1xZlJ5qXOgXj0PRzNi=

*[Handwritten signature]*

Director de Área de Mantenimiento y Servicios Generales  
 José de Jesús Valadez Bejar

